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Resumo Geral do Município de CABEDELO - PB

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 2

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 156

01.3 Total de seções não instaladas

158

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

156

156

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 54.561

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 54.561

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 54.561

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 43.244

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

43.244

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  79,26%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   20,74% 11.317
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

43.244

39.197

1.769

2.278

Votos nulos na urna 2.278

90,64%

4,09%

5,27%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 39.197
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

156

156

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 54.561

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 54.561

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 54.561

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 43.244

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

43.244

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  79,26%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   20,74% 11.317

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

43.244

41.267

835

1.142

Votos nulos na urna 1.138

95,43%

1,93%

2,64%

99,65%

Votos nulos técnico 0,35% 4

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 41.267

Votos nominais 97,37% 40.181

Votos para legenda 2,63% 1.086

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, PAULO ROBERTO RÉGIS DE OLIVEIRA LIMA, JUIZ ELEITORAL, assino e
determino a juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) CABEDELO-PB,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 19658 - CABEDELO

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0057 0041 / 379 0175 / 41 420 359 Não  Apurada / Agregação

0057 0162 / 380 0177 / 20 400 329 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20 - JACQUELINE MONTEIRO
FRANÇA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

IVAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleito

27 - DEMOCRACIA CRISTÃ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

27 - IRONILDO DA SILVA OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

ZELIA FIGUEIREDO MIRANDA DE
MELO

Deferido Deferido Deferido Não eleito

29 - PARTIDO DA CAUSA OPERÁRIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

29 - AUSTRICLIANO HENRIQUE
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

KARRAS DE ARAUJO Deferido Deferido Deferido Não eleito

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

50 - ROGÉRIO SILVA BEZERRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleito

CABEDELO SEGUE AVANÇANDO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70 - ANDRE LUIS ALMEIDA
COUTINHO

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

CAMILA HOLANDA GOMES DE
LUCENA

Deferido Deferido Deferido Eleito

CABEDELO UM PORTO SEGURO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - WALLBER VIRGOLINO DA
SILVA FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FABIO RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleito
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Cargo: Vereador

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - ROSILDO PEREIRA DE
ARAUJO JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15015 - JANDERSON BIZERRIL DE
BRITO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15100 - JOAO PAULO DA ROCHA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15111 - JOSE ERIVALDO SILVA
MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - JOAO EMMANUEL
TARGINO ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15186 - MATEUS CANDIDO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - MARIETA CAMPOS
REZENDE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15234 - LIDIANE MIRELLA ALVES
DE MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15333 - ROMULO ABREU DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15444 - AZEMAVETE ALVES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15456 - LIDIO JOSE DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - LUIZ VIERIA DA SILVA
FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15678 - JOSENILDA DE ARAUJO
SILVA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

15777 - ERIVALDO CADETE DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15888 - GLAUCE CAVALCANTI DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15999 - ARTHUR DA COSTA
NUNES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - JANINE SILVA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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20001 - MARCIO RAMOS DE
ALMEIDA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

20012 - JOSE REINALDO DE
HOLANDA SANTANA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20021 - ARTHUR DE SOUZA
SALES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20100 - ONIETE LINS PEREIRA Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleitoVálido

20122 - IDAIANA DAVID GEREMIAS
DORNELAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20123 - WELLINGTON DE SOUZA
BRITO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20222 - FELLIPE FERNANDO DE
FIGUEIREDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20234 - ANTÔNIO LUCAS FILHO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20444 - FELIPE MONTEIRO
FRANCA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20456 - TARCÍSIO RIBEIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20580 - JACIARA DE SOUZA
PASSOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20666 - TERCIA DA CRUZ FREIRE
VITAL

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20670 - ALUÍZIO MOREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20700 - MEIRYELLE DO
NASCIMENTO DUARTE

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleitoVálido

20888 - MARIA CLARA CARDOSO
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - HERLON CABRAL DE
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22022 - CARLOS AUGUSTO ALVES
DUMARESQ JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22101 - DAVYSON GUSTAVO DE
MOURA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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22111 - CRIS JONYS DA SILVA
TARGINO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22122 - WALKIRIA BETANIA BAHIA
DA ROCHA COIMBRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22123 - MORGANA MACENA DE
SANTANA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22221 - RICARDO TADEU DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22222 - FLAVIANO BARBOSA DE
GUSMÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22234 - MARILENE DA SILVA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22333 - ANTONIO CARLOS
FRUTUOSO DE FRANÇA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22419 - MILENY FARIAS DE
QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22777 - LUCAS DA COSTA LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

29 - PARTIDO DA CAUSA OPERÁRIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

29000 - CARLA RODRIGUES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

29061 - EDMILSON DA SILVA
SOARES FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

29111 - KATHELLEN BEATRIZ
BATISTA DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

29120 - LETÍCIA DE LIMA
CAVALCANTE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

29123 - MANOEL FRANCISCO DA
PENHA NETO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

29321 - NADJA MARIA DELGADO
PEREIRA

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleitoVálido

29333 - GENILZON MONTEIRO
TARGINO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

29359 - CLAUDEMIR MENDES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

29444 - MANOEL SILVA DAS
MERCES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

29456 - REGINALDO VENÂNCIO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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29555 - JOSÉ CARLOS RIBEIRO
SOARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

29567 - EDIMILSON DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

29666 - GISLAYNE DA SILVA
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

29777 - RONALDO GONÇALVES
VIEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

29888 - JOSÉ PAULO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

29999 - MAURÍCIO RODRIGUES
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - FABRÍCIO MAGNO
MARQUES DE MELO SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44044 - ADERBAL DE SOUZA
MIRANDA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - JOSÉ MARIA DE LUCENA
FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - LEONILDE XAVIER Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44228 - MARILIA FIGUEIREDO
BURITY

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44234 - MARIA CATARINA
BARBOSA FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44321 - DOMINGOS SANTOS MAIA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - FREDERICA FLAVIA MARIA
FOKKELMAN DE CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - MARCIO ALEXANDRE DE
MELO E SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44477 - CARLOS JOSÉ DE MOURA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - JOSE CARLOS DORNELAS
TAVARES CABRAL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44567 - FERNANDO ANTONIO
MONTEIRO DE OLIVEIRA
SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - RENATA ALMEIDA
BARRETO FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44789 - MARCO GALDINO
MESQUITA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44800 - ALEX ALEXANDRE DE
LUCENA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44888 - SUÊNIO SOARES DO
RAMOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - UBIRACI SANTOS DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

70003 - MARIA DOS NAVEGANTES
ALEXANDRE DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70011 - GEUSA DE CASSIA
RIBEIRO DORNELAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70111 - JOSE FRANCISCO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

70115 - LUIZ HENRIQUE DA SILVA
ALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70123 - GEILSON DE ALMEIDA
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

70222 - EDVALDO MANOEL DE
LIMA NETO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

70333 - JOSIMAR DE LIMA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70444 - MARIA DA PENHA
SANTANA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70456 - MARTA DE OLIVEIRA LIMA
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70555 - LUCAS GURGEL LOPES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70666 - FRANCISCO ROGERIO
SANTIAGO MENDONÇA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70777 - EVILASIO CAVALCANTI
NETO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

70789 - BENONE BERNARDO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70888 - KELLY CRISTINA DE
SOUZA OLIVERIA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70999 - ENRIQUE DOUGLAS
CASADO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - PRISCILLA CARLOS
CAMPOS REZENDE SANTINO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77023 - CELIA MARIA DOS
SANTOS ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77077 - TANILSON DA SILVA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77111 - IVANIO DO NASCIMENTO Deferido
com recurso

Deferido
com

recurso

Deferido
com

recurso

SuplenteVálido

77123 - DIANATIJACY DOS
SANTOS FARIAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77134 - ELIANE BATISTA SOARES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77222 - SAULO GABRIEL
MONTEIRO DANTAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

77321 - DIEGO DA SILVA MELO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77333 - FRANCISCO DE ASSIS
BARBOSA DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77443 - WELMA FERREIRA DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77444 - JOSE EDGLEI RAMALHO Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77567 - EDSON DA SILVA DIAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77700 - FLAUBER GOIS ROMEIRO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77777 - LEONARDO PAULO DA
SILVA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77888 - CARLOS ALMEIDA
PORTELA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77999 - JOSE BATISTA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - DIVINO FRANCISCO
FELIZARDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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13013 - MARIA DA  GLÓRIA
FEITOSA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13024 - VALDI SILVA MOREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13100 - FRANCISCA TELMA ALVES
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13111 - JONAS PEQUENOS DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13123 - MARCIO BEZERRA DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13130 - SAMANTHA SCARANZ DE
ANDRADE SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13200 - MARIA CLÁUDIA MOURA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13222 - SEBASTIÃO LELIS
FELINTRO

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido SuplenteVálido

13333 - REINALDO BARBOSA DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13444 - MARIA JOSE LOPES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13456 - ROBSON FIRMINO
COUTINHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13666 - DOUGLAS BARBOSA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13737 - JOSE PEREIRA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43123 - DANIELLY CUNHA
CAMPELO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43333 - WAGNER ROGERIO
FERNANDES SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

50013 - YSLA RODRIGUES DOS
SANTOS GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50024 - JOSÉ CARLOS FELIX
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50050 - JOSÉ VAMBERTO CABRAL
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50123 - MARCOS ANTONIO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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50133 - ELISÂNGELA DE ARAUJO
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50134 - JOSÉ WILTON
FERNANDES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50180 - ANDREA KARLA DA SILVA
MIRANDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50321 - EDILSON LIMEIRA
RIBEIRO SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50456 - ADAILTON SILVA SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido *

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

27 - DC

Deferido DeferidoDEMOCRACIA CRISTÃ Deferido *

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

29 - PCO

Deferido DeferidoPARTIDO DA CAUSA OPERÁRIA Deferido *

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE *

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE *

AVANTE / PP / REPUBLICANOS / MDB / PSB / UNIÃO / SOLIDARIEDADE / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / FEDERAÇÃO
BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV)
Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

CABEDELO SEGUE AVANÇANDO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA *
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PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

PL / NOVO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

CABEDELO UM PORTO SEGURO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

30 - NOVO PARTIDO NOVO Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL
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Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

29 - PCO

Deferido DeferidoPARTIDO DA CAUSA OPERÁRIA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)
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50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 110 03.346 3.456 3.456Válido (legenda)

43 - PV 16 01.747 1.763 1.763Válido (legenda)

65 - PC DO B 1 00 1 1Válido (legenda)

127 05.093 5.220 5.220

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 4 00 4 4Válido (legenda)

50 - PSOL 68 0663 731 731Válido (legenda)

72 0663 735 735

53 3.617 3.67015 - MDB 3.6700 Válido (legenda)

69 1.868 1.93720 - PODE 1.9370 Válido (legenda)

217 1.955 2.17222 - PL 2.1720 Válido (legenda)

9 266 27529 - PCO 2750 Válido (legenda)

74 7.975 8.04944 - UNIÃO 8.0490 Válido (legenda)

371 10.545 10.91670 - AVANTE 10.9160 Válido (legenda)

94 8.199 8.29377 - SOLIDARIEDADE 8.2930 Válido (legenda)

Resumo 1.086 040.181 41.267

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

41.267
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Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

275,10

Votos nulos e nulos técnicos :

40.181

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

835

15

Votos anulados sub judice :

1.142

41.267

Votos de legenda (C) :

0

1.086

2.751

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 550,20

2.200,80

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

3.617 5315 - MDB 3.670 1 5 1

1.868 6920 - PODE 1.937 0 2 0

1.955 21722 - PL 2.172 0 2 0

266 929 - PCO 275 0 0 0

7.975 7444 - UNIÃO 8.049 2 7 2

10.545 37170 - AVANTE 10.916 3 11 3

8.199 9477 - SOLIDARIEDADE 8.293 3 9 3

5.093 127Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

5.220 1 5 1
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

663 72Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

735 0 0 0

Resultado em 06/10/2024 19:04:16, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 40.181 1.086 41.267 1010
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MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 10

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.975 74 244 - UNIÃO 8.049 2 0 0 4 2683.000000
000000000

  292.58

10.545 371 370 - AVANTE 10.916 3 0 0 4 2729.000000
000000000*

  396.80

8.199 94 377 - SOLIDARIEDADE 8.293 3 0 0 5 2073.250000
000000000

  301.45

5.093 127 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

5.220 1 0 0 2 2610.000000
000000000

  189.75

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.975 74 244 - UNIÃO 8.049 2 0 0 4 2683.000000
000000000*

  292.58

10.545 371 370 - AVANTE 10.916 3 1 1 3 2183.200000
000000000

  396.80

8.199 94 377 - SOLIDARIEDADE 8.293 3 0 0 5 2073.250000
000000000

  301.45

5.093 127 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

5.220 1 0 0 2 2610.000000
000000000

  189.75

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.975 74 244 - UNIÃO 8.049 2 1 1 3 2012.250000
000000000

  292.58



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:13

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 10

10.545 371 370 - AVANTE 10.916 3 1 1 3 2183.200000
000000000

  396.80

8.199 94 377 - SOLIDARIEDADE 8.293 3 0 0 5 2073.250000
000000000

  301.45

5.093 127 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

5.220 1 0 0 2 2610.000000
000000000*

  189.75

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.975 74 244 - UNIÃO 8.049 2 1 1 3 2012.250000
000000000

  292.58

10.545 371 370 - AVANTE 10.916 3 1 1 3 2183.200000
000000000*

  396.80

8.199 94 377 - SOLIDARIEDADE 8.293 3 0 0 5 2073.250000
000000000

  301.45

5.093 127 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

5.220 1 1 1 1 1740.000000
000000000

  189.75

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.975 74 244 - UNIÃO 8.049 2 1 1 3 2012.250000
000000000

  292.58

10.545 371 370 - AVANTE 10.916 3 2 2 2 1819.333333
333333333

  396.80

8.199 94 377 - SOLIDARIEDADE 8.293 3 0 0 5 2073.250000
000000000*

  301.45

5.093 127 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

5.220 1 1 1 1 1740.000000
000000000

  189.75
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Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 10

Resultado em 06/10/2024 19:04:16, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

2.751

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

3.617 5315 - MDB 3.670 1 0 1

1.868 6920 - PODE 1.937 0 0 0

1.955 21722 - PL 2.172 0 0 0

266 929 - PCO 275 0 0 0

7.975 7444 - UNIÃO 8.049 2 1 3

10.545 37170 - AVANTE 10.916 3 2 5

8.199 9477 - SOLIDARIEDADE 8.293 3 1 4

5.093 127Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

5.220 1 1 2

663 72Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

735 0 0 0

Resumo 40.181 1.086 41.267 10 5 15

Resultado em 06/10/2024 19:04:16, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:13

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

25.966 66,24% Eleito*70 - ANDRE LUIS ALMEIDA COUTINHO Válido

CAMILA HOLANDA GOMES DE LUCENA

8.413 21,46% Não eleito22 - WALLBER VIRGOLINO DA SILVA FERREIRA Válido

FABIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

3.001 7,66% Não eleito20 - JACQUELINE MONTEIRO FRANÇA Válido

IVAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO

1.184 3,02% Não eleito50 - ROGÉRIO SILVA BEZERRA Válido

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA

334 0,85% Não eleito27 - IRONILDO DA SILVA OLIVEIRA Válido

ZELIA FIGUEIREDO MIRANDA DE MELO

299 0,76% Não eleito29 - AUSTRICLIANO HENRIQUE PEREIRA Válido

KARRAS DE ARAUJO

Resultado em 06/10/2024 - 19:01:23, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:13

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.914 Eleito por QP*44000 - FABRÍCIO MAGNO MARQUES DE MELO SILVA Válido

1.645 Eleito por QP*70000 - UBIRACI SANTOS DE CARVALHO Válido

1.564 Eleito por QP*70222 - EDVALDO MANOEL DE LIMA NETO Válido

1.507 Eleito por QP*44444 - MARCIO ALEXANDRE DE MELO E SILVA Válido

1.449 Eleito por QP*70777 - EVILASIO CAVALCANTI NETO Válido

1.335 Eleito por QP*13333 - REINALDO BARBOSA DE LIMA Válido

1.331 Eleito por média*70111 - JOSE FRANCISCO PEREIRA Válido

1.330 Eleito por média*43333 - WAGNER ROGERIO FERNANDES SILVA Válido

1.154 Eleito por QP*77000 - PRISCILLA CARLOS CAMPOS REZENDE SANTINO Válido

1.078 Eleito por média*44800 - ALEX ALEXANDRE DE LUCENA Válido

1.043 Eleito por QP*77444 - JOSE EDGLEI RAMALHO Válido

1.014 Eleito por QP*77777 - LEONARDO PAULO DA SILVA JUNIOR Válido

996 1º Suplente44567 - FERNANDO ANTONIO MONTEIRO DE OLIVEIRA
SOBRINHO

Válido

980 Eleito por média*70123 - GEILSON DE ALMEIDA NASCIMENTO Válido

964 1º Suplente13000 - DIVINO FRANCISCO FELIZARDO Válido

939 Eleito por média*77222 - SAULO GABRIEL MONTEIRO DANTAS Válido

854 1º Suplente77567 - EDSON DA SILVA DIAS Válido

824 1º Suplente70999 - ENRIQUE DOUGLAS CASADO DA SILVA Válido

797 2º Suplente77321 - DIEGO DA SILVA MELO Válido

761 3º Suplente77333 - FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA DOS SANTOS Válido

745 2º Suplente44888 - SUÊNIO SOARES DO RAMOS Válido

722 Eleito por QP*15000 - ROSILDO PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR Válido

706 3º Suplente44123 - JOSÉ MARIA DE LUCENA FILHO Válido

673 Não eleito22000 - HERLON CABRAL DE MEDEIROS Válido

615 2º Suplente70555 - LUCAS GURGEL LOPES Válido

591 4º Suplente77111 - IVANIO DO NASCIMENTO Válido

559 Não eleito20444 - FELIPE MONTEIRO FRANCA Válido

501 3º Suplente70666 - FRANCISCO ROGERIO SANTIAGO MENDONÇA Válido

454 1º Suplente15999 - ARTHUR DA COSTA NUNES Válido

421 4º Suplente70789 - BENONE BERNARDO DA SILVA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

417 2º Suplente43123 - DANIELLY CUNHA CAMPELO DA SILVA Válido

372 2º Suplente15015 - JANDERSON BIZERRIL DE BRITO Válido

368 3º Suplente15456 - LIDIO JOSE DA SILVA Válido

359 4º Suplente44044 - ADERBAL DE SOUZA MIRANDA JUNIOR Válido

331 Não eleito20456 - TARCÍSIO RIBEIRO DA SILVA Válido

324 5º Suplente77888 - CARLOS ALMEIDA PORTELA Válido

298 4º Suplente15111 - JOSE ERIVALDO SILVA MARTINS Válido

292 5º Suplente70115 - LUIZ HENRIQUE DA SILVA ALVES Válido

284 Não eleito22222 - FLAVIANO BARBOSA DE GUSMÃO Válido

283 3º Suplente13123 - MARCIO BEZERRA DA COSTA Válido

282 6º Suplente70333 - JOSIMAR DE LIMA SILVA Válido

267 Não eleito22123 - MORGANA MACENA DE SANTANA Válido

266 5º Suplente44789 - MARCO GALDINO MESQUITA Válido

265 5º Suplente15777 - ERIVALDO CADETE DA SILVA Válido

247 Não eleito20123 - WELLINGTON DE SOUZA BRITO Válido

244 Não eleito20000 - JANINE SILVA DE OLIVEIRA Válido

241 6º Suplente15234 - LIDIANE MIRELLA ALVES DE MEDEIROS Válido

238 6º Suplente77123 - DIANATIJACY DOS SANTOS FARIAS Válido

233 Não eleito50123 - MARCOS ANTONIO DA SILVA Válido

214 Não eleito22122 - WALKIRIA BETANIA BAHIA DA ROCHA COIMBRA Válido

204 Não eleito50180 - ANDREA KARLA DA SILVA MIRANDA Válido

197 7º Suplente15333 - ROMULO ABREU DE ARAUJO Válido

192 8º Suplente15123 - JOAO EMMANUEL TARGINO ARAUJO Válido

173 4º Suplente13111 - JONAS PEQUENOS DOS SANTOS Válido

168 7º Suplente77077 - TANILSON DA SILVA SANTOS Válido

151 7º Suplente70003 - MARIA DOS NAVEGANTES ALEXANDRE DA SILVA Válido

150 5º Suplente13024 - VALDI SILVA MOREIRA Válido

149 8º Suplente70011 - GEUSA DE CASSIA RIBEIRO DORNELAS Válido

142 9º Suplente70888 - KELLY CRISTINA DE SOUZA OLIVERIA Válido

133 Não eleito20021 - ARTHUR DE SOUZA SALES Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

131 Não eleito20012 - JOSE REINALDO DE HOLANDA SANTANA Válido

125 8º Suplente77134 - ELIANE BATISTA SOARES Válido

124 9º Suplente15555 - LUIZ VIERIA DA SILVA FILHO Válido

114 Não eleito22022 - CARLOS AUGUSTO ALVES DUMARESQ JUNIOR Válido

114 6º Suplente44777 - RENATA ALMEIDA BARRETO FERREIRA Válido

113 10º Suplente70456 - MARTA DE OLIVEIRA LIMA BEZERRA Válido

111 Não eleito29123 - MANOEL FRANCISCO DA PENHA NETO Válido

108 6º Suplente13130 - SAMANTHA SCARANZ DE ANDRADE SILVA Válido

104 10º Suplente15186 - MATEUS CANDIDO DO NASCIMENTO Válido

102 7º Suplente13013 - MARIA DA  GLÓRIA  FEITOSA DA SILVA Válido

101 11º Suplente15222 - MARIETA CAMPOS REZENDE Válido

101 12º Suplente15888 - GLAUCE CAVALCANTI DA SILVA Válido

99 Não eleito22101 - DAVYSON GUSTAVO DE MOURA SILVA Válido

87 7º Suplente44477 - CARLOS JOSÉ DE MOURA Válido

86 11º Suplente70444 - MARIA DA PENHA SANTANA DA SILVA Válido

82 Não eleito22221 - RICARDO TADEU DE SOUZA Válido

75 Não eleito50134 - JOSÉ WILTON FERNANDES DA SILVA Válido

68 Não eleito29888 - JOSÉ PAULO DO NASCIMENTO Válido

66 9º Suplente77999 - JOSE BATISTA DA SILVA Válido

63 8º Suplente13100 - FRANCISCA TELMA ALVES DOS SANTOS Válido

62 8º Suplente44234 - MARIA CATARINA BARBOSA FERREIRA Válido

62 9º Suplente13200 - MARIA CLÁUDIA MOURA PEREIRA Válido

58 Não eleito22419 - MILENY FARIAS DE QUEIROZ Válido

55 9º Suplente44555 - JOSE CARLOS DORNELAS TAVARES CABRAL Válido

53 10º Suplente77023 - CELIA MARIA DOS SANTOS ARAUJO Válido

52 13º Suplente15444 - AZEMAVETE ALVES DE SOUZA Válido

49 Não eleito22777 - LUCAS DA COSTA LIMA Válido

47 Não eleito22234 - MARILENE DA SILVA PEREIRA Válido

46 10º Suplente13456 - ROBSON FIRMINO COUTINHO Válido

44 Não eleito22333 - ANTONIO CARLOS FRUTUOSO DE FRANÇA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

42 Não eleito50456 - ADAILTON SILVA SANTOS Válido

42 10º Suplente44222 - LEONILDE XAVIER Válido

40 Não eleito20234 - ANTÔNIO LUCAS FILHO Válido

38 11º Suplente77443 - WELMA FERREIRA DE CARVALHO Válido

36 Não eleito50321 - EDILSON LIMEIRA RIBEIRO SOBRINHO Válido

35 Não eleito20700 - MEIRYELLE DO NASCIMENTO DUARTE Válido

34 12º Suplente77700 - FLAUBER GOIS ROMEIRO Válido

33 Não eleito50133 - ELISÂNGELA DE ARAUJO BARBOSA Válido

33 Não eleito20580 - JACIARA DE SOUZA PASSOS Válido

28 11º Suplente13737 - JOSE PEREIRA DA SILVA Válido

26 Não eleito20670 - ALUÍZIO MOREIRA DA SILVA Válido

26 14º Suplente15100 - JOAO PAULO DA ROCHA Válido

25 Não eleito20666 - TERCIA DA CRUZ FREIRE VITAL Válido

25 Não eleito29999 - MAURÍCIO RODRIGUES DOS SANTOS Válido

25 Não eleito20222 - FELLIPE FERNANDO DE FIGUEIREDO Válido

24 Não eleito22111 - CRIS JONYS DA SILVA TARGINO Válido

23 Não eleito20122 - IDAIANA DAVID GEREMIAS DORNELAS Válido

22 Não eleito50013 - YSLA RODRIGUES DOS SANTOS GOMES Válido

21 11º Suplente44321 - DOMINGOS SANTOS MAIA Válido

21 12º Suplente13666 - DOUGLAS BARBOSA DOS SANTOS Válido

14 Não eleito50024 - JOSÉ CARLOS FELIX PEREIRA Válido

13 Não eleito29061 - EDMILSON DA SILVA SOARES FILHO Válido

12 Não eleito29555 - JOSÉ CARLOS RIBEIRO SOARES Válido

12 12º Suplente44228 - MARILIA FIGUEIREDO BURITY Válido

11 Não eleito29777 - RONALDO GONÇALVES VIEIRA Válido

11 13º Suplente13444 - MARIA JOSE LOPES DA SILVA Válido

11 13º Suplente44333 - FREDERICA FLAVIA MARIA FOKKELMAN DE
CASTRO

Válido

10 Não eleito20100 - ONIETE LINS PEREIRA Válido

6 Não eleito29111 - KATHELLEN BEATRIZ BATISTA DE ARAÚJO Válido

6 Não eleito20888 - MARIA CLARA CARDOSO SOUZA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

4 Não eleito29321 - NADJA MARIA DELGADO PEREIRA Válido

4 Não eleito50050 - JOSÉ VAMBERTO CABRAL DOS SANTOS Válido

4 Não eleito29359 - CLAUDEMIR MENDES DA SILVA Válido

4 Não eleito29000 - CARLA RODRIGUES DA SILVA Válido

3 Não eleito29120 - LETÍCIA DE LIMA CAVALCANTE Válido

2 Não eleito29333 - GENILZON MONTEIRO TARGINO Válido

2 Não eleito29444 - MANOEL SILVA DAS MERCES Válido

1 Não eleito29666 - GISLAYNE DA SILVA NASCIMENTO Válido

0 Não eleito29456 - REGINALDO VENÂNCIO DA SILVA Válido

0 14º Suplente13222 - SEBASTIÃO LELIS FELINTRO Válido

0 Não eleito29567 - EDIMILSON DA SILVA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:04:16, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

20 - PODE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.001 7.66% Não eleito20 - JACQUELINE MONTEIRO FRANÇA Válido

IVAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO

27 - DC Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

334 0.85% Não eleito27 - IRONILDO DA SILVA OLIVEIRA Válido

ZELIA FIGUEIREDO MIRANDA DE MELO

29 - PCO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

299 0.76% Não eleito29 - AUSTRICLIANO HENRIQUE PEREIRA Válido

KARRAS DE ARAUJO

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.184 3.02% Não eleito50 - ROGÉRIO SILVA BEZERRA Válido

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA

CABEDELO SEGUE AVANÇANDO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

25.966 66.24% Eleito*70 - ANDRE LUIS ALMEIDA COUTINHO Válido

CAMILA HOLANDA GOMES DE LUCENA

CABEDELO UM PORTO SEGURO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

8.413 21.46% Não eleito22 - WALLBER VIRGOLINO DA SILVA FERREIRA Válido

FABIO RODRIGUES DE OLIVEIRA



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:13

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 19:01:23, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

722 Eleito por QP*15000 - ROSILDO PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR Válido

454 1º Suplente15999 - ARTHUR DA COSTA NUNES Válido

372 2º Suplente15015 - JANDERSON BIZERRIL DE BRITO Válido

368 3º Suplente15456 - LIDIO JOSE DA SILVA Válido

298 4º Suplente15111 - JOSE ERIVALDO SILVA MARTINS Válido

265 5º Suplente15777 - ERIVALDO CADETE DA SILVA Válido

241 6º Suplente15234 - LIDIANE MIRELLA ALVES DE MEDEIROS Válido

197 7º Suplente15333 - ROMULO ABREU DE ARAUJO Válido

192 8º Suplente15123 - JOAO EMMANUEL TARGINO ARAUJO Válido

124 9º Suplente15555 - LUIZ VIERIA DA SILVA FILHO Válido

104 10º Suplente15186 - MATEUS CANDIDO DO NASCIMENTO Válido

101 11º Suplente15222 - MARIETA CAMPOS REZENDE Válido

101 12º Suplente15888 - GLAUCE CAVALCANTI DA SILVA Válido

52 13º Suplente15444 - AZEMAVETE ALVES DE SOUZA Válido

26 14º Suplente15100 - JOAO PAULO DA ROCHA Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

559 Não eleito20444 - FELIPE MONTEIRO FRANCA Válido

331 Não eleito20456 - TARCÍSIO RIBEIRO DA SILVA Válido

247 Não eleito20123 - WELLINGTON DE SOUZA BRITO Válido

244 Não eleito20000 - JANINE SILVA DE OLIVEIRA Válido

133 Não eleito20021 - ARTHUR DE SOUZA SALES Válido

131 Não eleito20012 - JOSE REINALDO DE HOLANDA SANTANA Válido

40 Não eleito20234 - ANTÔNIO LUCAS FILHO Válido

35 Não eleito20700 - MEIRYELLE DO NASCIMENTO DUARTE Válido

33 Não eleito20580 - JACIARA DE SOUZA PASSOS Válido

26 Não eleito20670 - ALUÍZIO MOREIRA DA SILVA Válido
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25 Não eleito20666 - TERCIA DA CRUZ FREIRE VITAL Válido

25 Não eleito20222 - FELLIPE FERNANDO DE FIGUEIREDO Válido

23 Não eleito20122 - IDAIANA DAVID GEREMIAS DORNELAS Válido

10 Não eleito20100 - ONIETE LINS PEREIRA Válido

6 Não eleito20888 - MARIA CLARA CARDOSO SOUZA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

673 Não eleito22000 - HERLON CABRAL DE MEDEIROS Válido

284 Não eleito22222 - FLAVIANO BARBOSA DE GUSMÃO Válido

267 Não eleito22123 - MORGANA MACENA DE SANTANA Válido

214 Não eleito22122 - WALKIRIA BETANIA BAHIA DA ROCHA COIMBRA Válido

114 Não eleito22022 - CARLOS AUGUSTO ALVES DUMARESQ JUNIOR Válido

99 Não eleito22101 - DAVYSON GUSTAVO DE MOURA SILVA Válido

82 Não eleito22221 - RICARDO TADEU DE SOUZA Válido

58 Não eleito22419 - MILENY FARIAS DE QUEIROZ Válido

49 Não eleito22777 - LUCAS DA COSTA LIMA Válido

47 Não eleito22234 - MARILENE DA SILVA PEREIRA Válido

44 Não eleito22333 - ANTONIO CARLOS FRUTUOSO DE FRANÇA Válido

24 Não eleito22111 - CRIS JONYS DA SILVA TARGINO Válido

29 - PCO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

111 Não eleito29123 - MANOEL FRANCISCO DA PENHA NETO Válido

68 Não eleito29888 - JOSÉ PAULO DO NASCIMENTO Válido

25 Não eleito29999 - MAURÍCIO RODRIGUES DOS SANTOS Válido

13 Não eleito29061 - EDMILSON DA SILVA SOARES FILHO Válido

12 Não eleito29555 - JOSÉ CARLOS RIBEIRO SOARES Válido

11 Não eleito29777 - RONALDO GONÇALVES VIEIRA Válido

6 Não eleito29111 - KATHELLEN BEATRIZ BATISTA DE ARAÚJO Válido

4 Não eleito29321 - NADJA MARIA DELGADO PEREIRA Válido
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4 Não eleito29359 - CLAUDEMIR MENDES DA SILVA Válido

4 Não eleito29000 - CARLA RODRIGUES DA SILVA Válido

3 Não eleito29120 - LETÍCIA DE LIMA CAVALCANTE Válido

2 Não eleito29333 - GENILZON MONTEIRO TARGINO Válido

2 Não eleito29444 - MANOEL SILVA DAS MERCES Válido

1 Não eleito29666 - GISLAYNE DA SILVA NASCIMENTO Válido

0 Não eleito29456 - REGINALDO VENÂNCIO DA SILVA Válido

0 Não eleito29567 - EDIMILSON DA SILVA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.914 Eleito por QP*44000 - FABRÍCIO MAGNO MARQUES DE MELO SILVA Válido

1.507 Eleito por QP*44444 - MARCIO ALEXANDRE DE MELO E SILVA Válido

1.078 Eleito por média*44800 - ALEX ALEXANDRE DE LUCENA Válido

996 1º Suplente44567 - FERNANDO ANTONIO MONTEIRO DE OLIVEIRA
SOBRINHO

Válido

745 2º Suplente44888 - SUÊNIO SOARES DO RAMOS Válido

706 3º Suplente44123 - JOSÉ MARIA DE LUCENA FILHO Válido

359 4º Suplente44044 - ADERBAL DE SOUZA MIRANDA JUNIOR Válido

266 5º Suplente44789 - MARCO GALDINO MESQUITA Válido

114 6º Suplente44777 - RENATA ALMEIDA BARRETO FERREIRA Válido

87 7º Suplente44477 - CARLOS JOSÉ DE MOURA Válido

62 8º Suplente44234 - MARIA CATARINA BARBOSA FERREIRA Válido

55 9º Suplente44555 - JOSE CARLOS DORNELAS TAVARES CABRAL Válido

42 10º Suplente44222 - LEONILDE XAVIER Válido

21 11º Suplente44321 - DOMINGOS SANTOS MAIA Válido

12 12º Suplente44228 - MARILIA FIGUEIREDO BURITY Válido

11 13º Suplente44333 - FREDERICA FLAVIA MARIA FOKKELMAN DE
CASTRO

Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.645 Eleito por QP*70000 - UBIRACI SANTOS DE CARVALHO Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

1.564 Eleito por QP*70222 - EDVALDO MANOEL DE LIMA NETO Válido

1.449 Eleito por QP*70777 - EVILASIO CAVALCANTI NETO Válido

1.331 Eleito por média*70111 - JOSE FRANCISCO PEREIRA Válido

980 Eleito por média*70123 - GEILSON DE ALMEIDA NASCIMENTO Válido

824 1º Suplente70999 - ENRIQUE DOUGLAS CASADO DA SILVA Válido

615 2º Suplente70555 - LUCAS GURGEL LOPES Válido

501 3º Suplente70666 - FRANCISCO ROGERIO SANTIAGO MENDONÇA Válido

421 4º Suplente70789 - BENONE BERNARDO DA SILVA Válido

292 5º Suplente70115 - LUIZ HENRIQUE DA SILVA ALVES Válido

282 6º Suplente70333 - JOSIMAR DE LIMA SILVA Válido

151 7º Suplente70003 - MARIA DOS NAVEGANTES ALEXANDRE DA SILVA Válido

149 8º Suplente70011 - GEUSA DE CASSIA RIBEIRO DORNELAS Válido

142 9º Suplente70888 - KELLY CRISTINA DE SOUZA OLIVERIA Válido

113 10º Suplente70456 - MARTA DE OLIVEIRA LIMA BEZERRA Válido

86 11º Suplente70444 - MARIA DA PENHA SANTANA DA SILVA Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.154 Eleito por QP*77000 - PRISCILLA CARLOS CAMPOS REZENDE SANTINO Válido

1.043 Eleito por QP*77444 - JOSE EDGLEI RAMALHO Válido

1.014 Eleito por QP*77777 - LEONARDO PAULO DA SILVA JUNIOR Válido

939 Eleito por média*77222 - SAULO GABRIEL MONTEIRO DANTAS Válido

854 1º Suplente77567 - EDSON DA SILVA DIAS Válido

797 2º Suplente77321 - DIEGO DA SILVA MELO Válido

761 3º Suplente77333 - FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA DOS SANTOS Válido

591 4º Suplente77111 - IVANIO DO NASCIMENTO Válido

324 5º Suplente77888 - CARLOS ALMEIDA PORTELA Válido

238 6º Suplente77123 - DIANATIJACY DOS SANTOS FARIAS Válido

168 7º Suplente77077 - TANILSON DA SILVA SANTOS Válido

125 8º Suplente77134 - ELIANE BATISTA SOARES Válido

66 9º Suplente77999 - JOSE BATISTA DA SILVA Válido
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53 10º Suplente77023 - CELIA MARIA DOS SANTOS ARAUJO Válido

38 11º Suplente77443 - WELMA FERREIRA DE CARVALHO Válido

34 12º Suplente77700 - FLAUBER GOIS ROMEIRO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.335 Eleito por QP*13333 - REINALDO BARBOSA DE LIMA Válido

1.330 Eleito por média*43333 - WAGNER ROGERIO FERNANDES SILVA Válido

964 1º Suplente13000 - DIVINO FRANCISCO FELIZARDO Válido

417 2º Suplente43123 - DANIELLY CUNHA CAMPELO DA SILVA Válido

283 3º Suplente13123 - MARCIO BEZERRA DA COSTA Válido

173 4º Suplente13111 - JONAS PEQUENOS DOS SANTOS Válido

150 5º Suplente13024 - VALDI SILVA MOREIRA Válido

108 6º Suplente13130 - SAMANTHA SCARANZ DE ANDRADE SILVA Válido

102 7º Suplente13013 - MARIA DA  GLÓRIA  FEITOSA DA SILVA Válido

63 8º Suplente13100 - FRANCISCA TELMA ALVES DOS SANTOS Válido

62 9º Suplente13200 - MARIA CLÁUDIA MOURA PEREIRA Válido

46 10º Suplente13456 - ROBSON FIRMINO COUTINHO Válido

28 11º Suplente13737 - JOSE PEREIRA DA SILVA Válido

21 12º Suplente13666 - DOUGLAS BARBOSA DOS SANTOS Válido

11 13º Suplente13444 - MARIA JOSE LOPES DA SILVA Válido

0 14º Suplente13222 - SEBASTIÃO LELIS FELINTRO Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

233 Não eleito50123 - MARCOS ANTONIO DA SILVA Válido

204 Não eleito50180 - ANDREA KARLA DA SILVA MIRANDA Válido

75 Não eleito50134 - JOSÉ WILTON FERNANDES DA SILVA Válido

42 Não eleito50456 - ADAILTON SILVA SANTOS Válido

36 Não eleito50321 - EDILSON LIMEIRA RIBEIRO SOBRINHO Válido

33 Não eleito50133 - ELISÂNGELA DE ARAUJO BARBOSA Válido
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22 Não eleito50013 - YSLA RODRIGUES DOS SANTOS GOMES Válido

14 Não eleito50024 - JOSÉ CARLOS FELIX PEREIRA Válido

4 Não eleito50050 - JOSÉ VAMBERTO CABRAL DOS SANTOS Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 19:04:16, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

454 1º Suplente15999 - ARTHUR DA COSTA NUNES Válido

372 2º Suplente15015 - JANDERSON BIZERRIL DE BRITO Válido

368 3º Suplente15456 - LIDIO JOSE DA SILVA Válido

298 4º Suplente15111 - JOSE ERIVALDO SILVA MARTINS Válido

265 5º Suplente15777 - ERIVALDO CADETE DA SILVA Válido

241 6º Suplente15234 - LIDIANE MIRELLA ALVES DE MEDEIROS Válido

197 7º Suplente15333 - ROMULO ABREU DE ARAUJO Válido

192 8º Suplente15123 - JOAO EMMANUEL TARGINO ARAUJO Válido

124 9º Suplente15555 - LUIZ VIERIA DA SILVA FILHO Válido

104 10º Suplente15186 - MATEUS CANDIDO DO NASCIMENTO Válido

101 11º Suplente15222 - MARIETA CAMPOS REZENDE Válido

101 12º Suplente15888 - GLAUCE CAVALCANTI DA SILVA Válido

52 13º Suplente15444 - AZEMAVETE ALVES DE SOUZA Válido

26 14º Suplente15100 - JOAO PAULO DA ROCHA Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

996 1º Suplente44567 - FERNANDO ANTONIO MONTEIRO DE OLIVEIRA
SOBRINHO

Válido

745 2º Suplente44888 - SUÊNIO SOARES DO RAMOS Válido

706 3º Suplente44123 - JOSÉ MARIA DE LUCENA FILHO Válido

359 4º Suplente44044 - ADERBAL DE SOUZA MIRANDA JUNIOR Válido

266 5º Suplente44789 - MARCO GALDINO MESQUITA Válido

114 6º Suplente44777 - RENATA ALMEIDA BARRETO FERREIRA Válido

87 7º Suplente44477 - CARLOS JOSÉ DE MOURA Válido

62 8º Suplente44234 - MARIA CATARINA BARBOSA FERREIRA Válido

55 9º Suplente44555 - JOSE CARLOS DORNELAS TAVARES CABRAL Válido

42 10º Suplente44222 - LEONILDE XAVIER Válido

21 11º Suplente44321 - DOMINGOS SANTOS MAIA Válido

12 12º Suplente44228 - MARILIA FIGUEIREDO BURITY Válido

11 13º Suplente44333 - FREDERICA FLAVIA MARIA FOKKELMAN DE CASTRO Válido



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:13

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024
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70 - AVANTE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

824 1º Suplente70999 - ENRIQUE DOUGLAS CASADO DA SILVA Válido

615 2º Suplente70555 - LUCAS GURGEL LOPES Válido

501 3º Suplente70666 - FRANCISCO ROGERIO SANTIAGO MENDONÇA Válido

421 4º Suplente70789 - BENONE BERNARDO DA SILVA Válido

292 5º Suplente70115 - LUIZ HENRIQUE DA SILVA ALVES Válido

282 6º Suplente70333 - JOSIMAR DE LIMA SILVA Válido

151 7º Suplente70003 - MARIA DOS NAVEGANTES ALEXANDRE DA SILVA Válido

149 8º Suplente70011 - GEUSA DE CASSIA RIBEIRO DORNELAS Válido

142 9º Suplente70888 - KELLY CRISTINA DE SOUZA OLIVERIA Válido

113 10º Suplente70456 - MARTA DE OLIVEIRA LIMA BEZERRA Válido

86 11º Suplente70444 - MARIA DA PENHA SANTANA DA SILVA Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

854 1º Suplente77567 - EDSON DA SILVA DIAS Válido

797 2º Suplente77321 - DIEGO DA SILVA MELO Válido

761 3º Suplente77333 - FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA DOS SANTOS Válido

591 4º Suplente77111 - IVANIO DO NASCIMENTO Válido

324 5º Suplente77888 - CARLOS ALMEIDA PORTELA Válido

238 6º Suplente77123 - DIANATIJACY DOS SANTOS FARIAS Válido

168 7º Suplente77077 - TANILSON DA SILVA SANTOS Válido

125 8º Suplente77134 - ELIANE BATISTA SOARES Válido

66 9º Suplente77999 - JOSE BATISTA DA SILVA Válido

53 10º Suplente77023 - CELIA MARIA DOS SANTOS ARAUJO Válido

38 11º Suplente77443 - WELMA FERREIRA DE CARVALHO Válido

34 12º Suplente77700 - FLAUBER GOIS ROMEIRO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

964 1º Suplente13000 - DIVINO FRANCISCO FELIZARDO Válido

417 2º Suplente43123 - DANIELLY CUNHA CAMPELO DA SILVA Válido

283 3º Suplente13123 - MARCIO BEZERRA DA COSTA Válido

173 4º Suplente13111 - JONAS PEQUENOS DOS SANTOS Válido
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150 5º Suplente13024 - VALDI SILVA MOREIRA Válido

108 6º Suplente13130 - SAMANTHA SCARANZ DE ANDRADE SILVA Válido

102 7º Suplente13013 - MARIA DA  GLÓRIA  FEITOSA DA SILVA Válido

63 8º Suplente13100 - FRANCISCA TELMA ALVES DOS SANTOS Válido

62 9º Suplente13200 - MARIA CLÁUDIA MOURA PEREIRA Válido

46 10º Suplente13456 - ROBSON FIRMINO COUTINHO Válido

28 11º Suplente13737 - JOSE PEREIRA DA SILVA Válido

21 12º Suplente13666 - DOUGLAS BARBOSA DOS SANTOS Válido

11 13º Suplente13444 - MARIA JOSE LOPES DA SILVA Válido

0 14º Suplente13222 - SEBASTIÃO LELIS FELINTRO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:04:16, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

25.966 66.24% Eleito*70 - ANDRE LUIS ALMEIDA COUTINHO Válido

CAMILA HOLANDA GOMES DE LUCENA

Resultado em 06/10/2024 - 19:01:23, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:13

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.914 Eleito por QP*44000 - FABRÍCIO MAGNO MARQUES DE MELO SILVA Válido

1.645 Eleito por QP*70000 - UBIRACI SANTOS DE CARVALHO Válido

1.564 Eleito por QP*70222 - EDVALDO MANOEL DE LIMA NETO Válido

1.507 Eleito por QP*44444 - MARCIO ALEXANDRE DE MELO E SILVA Válido

1.449 Eleito por QP*70777 - EVILASIO CAVALCANTI NETO Válido

1.335 Eleito por QP*13333 - REINALDO BARBOSA DE LIMA Válido

1.331 Eleito por média*70111 - JOSE FRANCISCO PEREIRA Válido

1.330 Eleito por média*43333 - WAGNER ROGERIO FERNANDES SILVA Válido

1.154 Eleito por QP*77000 - PRISCILLA CARLOS CAMPOS REZENDE SANTINO Válido

1.078 Eleito por média*44800 - ALEX ALEXANDRE DE LUCENA Válido

1.043 Eleito por QP*77444 - JOSE EDGLEI RAMALHO Válido

1.014 Eleito por QP*77777 - LEONARDO PAULO DA SILVA JUNIOR Válido

980 Eleito por média*70123 - GEILSON DE ALMEIDA NASCIMENTO Válido

939 Eleito por média*77222 - SAULO GABRIEL MONTEIRO DANTAS Válido

722 Eleito por QP*15000 - ROSILDO PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:04:16, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 19658 - CABEDELO

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0057 0011 --- 06/10/2024
18:48:21

Esperada --- 2382191 652.677.832.539.510.323.977.737 AD554E3A 25/09/2024
09:50:00

0057 0011 Contingência 06/10/2024
18:48:21

Efetivada UE 2453007 551.667.554.692.735.734.619.775 5AE401D0 25/09/2024
11:17:00

0057 0088 --- 06/10/2024
18:48:50

Esperada --- 2354597 036.415.473.077.253.926.668.212 052AF6A2 25/09/2024
08:48:00

0057 0088 Contingência 06/10/2024
18:48:50

Efetivada UE 2450151 097.021.098.146.049.583.646.881 5AE401D0 25/09/2024
11:05:00


